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Emiraty: 15 mld dolarów w energię
odnawialną

Abu Dhabi jest ważnym eksporterem ropy, ale zdaniem miejscowego rządu przyszłość emiratu będzie
związana z czystymi technologiami. Wydobywany lokalnie gaz ziemny posłuży na przykład do
produkcji wodoru. Powstający w tym procesie dwutlenek węgla będzie wpompowywany z powrotem
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pod ziemię. Sam wodór będzie spalany w nowoczesnej elektrowni. Jednocześnie na pobliskiej pustyni
powstanie tak zwane neutralne miasto, które nie będzie produkować gazów cieplarnianych.
Mieszkańcy niezbędną energię będą czerpali ze źródeł odnawialnych, głównie z promieni
słonecznych. Naturalne systemy klimatyzacyjne w budynkach budynków nie będą potrzebowały
elektryczności; samochody będą zakazane.

W ten sposób władze Abu Dabi, które w przeliczeniu na mieszkańca jest jednym z największych
emitentów dwutlenku węgla na świecie, chcą walczyć z globalnym ociepleniem.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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